安堵町立安堵中学校長 様

年 月 日

□ 帰省 □ 就学上適当と認めた見学等

□ 学校が認めた教育活動 □ 傷病の治療等

□ 正課外の教育活動等 □ 保護者の旅行への随行

□ 就職または受験

事務担当者使用欄（申請する方は記入しないでください）

第　　　号 年　　月　　日

有効期限

年　　月　　日

担任教頭

第　　　　　　　学年　　（　　　　　　才）

身分証明書番号

右欄に押印

１.ＪＲ各社区間内で片道１００ｋｍを超えて旅行する場合に利用可能です。
２.申請書の太枠内で囲んだ部分に必要事項を記入し、学級担任または学校受付に提出し
てください。
３.有効期限は発行日より３か月です。作成に時間を要することがありますので、日数に
余裕をもって申請してください。

発行日発行番号 校長

旅行の目的
（当てはまる□
  に✔を記入）

作成者

生徒旅客運賃割引証発行申請書

下記の通り旅行いたしますので、生徒旅客運賃割引証の発行を申請します。

片道　　  　往復 　　 　連続　　 　　周遊乗車券の種類

※生徒手帳の４桁の番号

記入日

旅行期間

乗車区間 　　 　　駅 から　　 　 　　　　駅まで

月　　　日　から　　　　月　　　日まで

保護者氏名

生徒氏名

学年・年齢